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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41308050K

2. Data e Regjistrimit 08/01/2024
3. Emri i Subjektit CAPITAL IMOBILIARE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi Bajram Curri, Nr.Pasurie 5/21/ND-
N1, ZK8260, Vol.62, FQ.173, , Njësia administrative nr.5, 
Tiranë 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime imobiliare. Ndërmejtësim për shit-blerje pasurie të 

paluajtshme. Agjensi imobiliare, shitje dhe dhënie me qera, 
administrim i  pasurive teëë paluajtshme, ndërmjetësim në 
lidhje me shitjen e produkteve të ndryshme, të përcaktuara 
ligjërisht. Aktivitet në fushën e pasurive të paluajtshme, 
vlerësimin e pasurive të paluajtshme. Ky aktivitet do të 
zhvillohet në fushën internacionale dhe atë nacionale.
Bjork Lica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2023                Deri: 17/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditBarbullushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët GentianBarbullushi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BjorkLica

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gertibarbullushi@yahoo.com  
Telefon: 0692451306  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-236076-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251467-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
08.01.2024 ku është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Bulevardi 
Bajram Curri, Nr.Pasurie 5/21/ND-N1, ZK8260, Vol.62, FQ.173, , Njësia 
administrative nr.5, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Tish Daija, 
Nd.1, H.13, Ap.24, Njësia administrative nr.5, Tiranë;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05075920-34CF-4E92-B71B-73459319FB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71C1C43-E8A9-43AD-99C7-88B2ABE943B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E4C704-E199-41AC-B788-AFA5BFC0DDAE
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADAF267-0704-410B-8E2F-016F9A3DCE03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0E5538-0C61-4610-BE52-5246C3E8069A

